МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа    2014 года №  41

О выделении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва и выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур»

Рассмотрев предложение Сернурской территориальной избирательной комиссии, в соответствии  со статьей 49 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"
Сернурская городская администрация муниципального образования «Городское поселение Сернур» постановляет:
1. Выделить специальные оборудованные места для размещения предвыборных агитационных материалов в период проведения избирательной компании  по  выборам депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва и выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур», согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Городское поселение Сернур».

Глава администрации
городского поселения Сернур	Н.И. Лежнин

  Приложение  к постановлению
 администрации городского поселения Сернур
от 01.08.2014 г. № 41

СПИСОК
мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва и выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур»

	№ п/п
	Населенный пункт, улица
	Место размещения агитматериалов

	1.
	ул. Конакова
	Афишная тумба
у здания продмага № 3, ул. Конакова, д. 36

	2.
	ул. Володарского
	Афишная тумба у продмага № 2, ул. Маяковского, д. 1а

	3
	ул. Казанская
	Афишная тумба
у здания МОУ Сернурская средняя, общеобразовательная школа № 2 им. Н.А. Заболоцкого» ул. Казанская д. 11